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MM-jääkiekkohuuma nousee myös radiossa – Suomen
otteluselostukset suorana Radio Novalla ja Radio Cityllä
Radio Nova ja Radio City ovat vahvasti mukana jääkiekon MM-kisatunnelmassa, kun Leijonien ottelut selostetaan suorina molemmilla
kanavilla. Ottelut taajuuksille selostaa J-P Jalo, jolla on studiossa seuranaan asiantuntijakommentaattoreina Antti Törmänen ja Hannu
Jortikka.

- Jännittävän Liiga-kauden jälkeen on hienoa, että olemme mukana myös jääkiekon MM-kisoissa. Radio City selostaa lisäksi finaalin, pelasi
Suomi siinä tai ei. Otteluiden lisäksi tarjoamme pregame-osuuden, jossa virittäydytään päivän matsitunnelmaan ja lisäksi tietenkin otteluiden
jälkilöylyt. Odotan innolla nimenomaan Törmänen-Jortikka-parivaljakon ottelukommentteja ja analyyseja, molemmilla on reilusti sekä
kokemusta että näkemystä aiheesta, kertoo Jani Rajalin, Head of Radio City.

Jääkiekon ystäville Radio City on tullut tutuksi Liiga-otteluiden selostuksista. Ennen ensi syksyn Liiga-kautta jääkiekkofanit pääsevät
nauttimaan vielä MM-kisoista Radio Cityn taajuudella.

- Suomen suurin radiotalo Bauer Media haluaa tarjota jännitystä ja kisatunnelmaa myös kaikille heille, joilla ei ole mahdollisuutta seurata kisoja
television äärellä tai paikan päällä. Panostamme myös nettiradioon, jotta kaikilla suomalaisilla on varmasti mahdollisuus kuunnella Leijonien
ottelut, Rajalin jatkaa.

Television puolella suoratoistopalvelu www.cmore.fi sekä C Moren kanavat näyttävät MM-jääkiekon kaikki 64 ottelua suorina. Pääselostajana C
Morella on Antero Mertaranta. Suomen ottelut ja mitalipelit esitetään myös MTV3-kanavalla. 

Jääkiekon MM-kilpailut järjestetään 5.-21.5.2017.  Otteluita pelataan sekä Saksan Kölnissä että Ranskan Pariisissa.

Turnauksen kulku Suomen osalta sekä pudotuspelit finaaliin saakka:

Alkulohko:
Pe 5.5. klo 17.15                Suomi - Valko-Venäjä
Su 7.5. klo 17.15                Suomi - Ranska
Ma 8.5. klo 21.15               Suomi - Tshekki
Ke 10.5. klo 21.15              Suomi - Slovenia
La 13.5. klo 13.15              Norja - Suomi
Su 14.5. klo 21.15              Sveitsi - Suomi
Ti 16.5. klo 21.15               Kanada - Suomi

Puolivälierät:
To 18.5. klo 17.15 ja 21.15

Välierät:
La 20.5. klo 16.15 ja 20.15
Pronssiottelu ja finaali:
Su 21.5. klo 17.15 ja klo 21.45  

 

Lisätietoja:

JANI RAJALIN
Head of Radio City
tel. 040 534 4878
jani.rajalin@bauermedia.fi

Bauer Media Oy on Suomen suurin radiotalo, joka tavoittaa radio- ja onlinetuotteillaan noin kolme miljoonaa suomalaista viikoittain. Brändejämme ovat Radio Nova,
Iskelmä, KISS, Radio City, Radio Pooki, Play Radio, SuomiRock ja Voice.fi. Bauer Media Oy panostaa laadukkaisiin radio- ja online-sisältöihin ja lupaa, että median
ostaminen on helppoa, mukavaa ja tuloksellista. 


